СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШОВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2014 № 8/2
с. Ершово

О внесении изменения в решение Совета

депутатов сельского поселения Ершовское

от 18.11.2013 № 2/45 «Об установлении

земельного налога на территории сельского

поселения Ершовское Одинцовского

муниципального района Московской

области» с изменениями, внесенными

решениями Совета депутатов сельского

поселения Ершовское от 08.05.2014 № 3/52,

от 08.07.2014 №2/54

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и

статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения

Ершовское, Совет депутатов сельского поселения Ершовское Одинцовского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ершовское от

18.11.2013 № 2/45 «Об установлении земельного налога на территории сельского

поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области»

с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов сельского поселения

Ершовское от 08.05.2014 № 3/52, от 08.07.2014 №2/54 (далее – Решение), следующее

изменение:

1.1. Пункт 4.3 Решения исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского муниципального района и разместить в сети Интернет

на официальном сайте сельского поселения Ершовское Одинцовского

муниципального района Московской области не позднее 30 ноября 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ершовское                                                   В.В. Бабурин